1

令和6年 10月 10日

東石松区民

各班長さん
各位

東石松区長 衛 藤 純

令和年6度東石松区防災訓練実施に伴う参加予定者名簿の

提出について (お願い)

標記の件につきまして、本訓練を安全 。円滑に実施する為に必要な

参加予定者数の確実な掌握及び、訓練資材等の準備がありますので訓

練参加予定者の方は、全員別紙にお名前をご記入してください。

なお、各班長さんは、別紙「訓練参加予定者名簿」の記載内容を確

認後、10月 16日 (水 )ま でに、各自治委員までに別紙のみを届けて頂け

ると幸いです。

氏名記入後は、         です。

添付書類 :別 紙「令和6年度防災訓練参加予定者名簿」

回 覧

別 紙

令和6年度防災訓練参加予定者名簿
氏名記入後                東石松 第  自治区 第

ＩＴ
柱

「
あ

一連
参加予定者は、全員お名前を記入してください。

不参豫顧の人は、意思入幅ないで下さい。

記載例
(氏 名 )

令和 太郎
記載例

(氏 名 )

令和 花子

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30